PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE UBATUBA

Litoral Norte do Estado de S&o Paulo Capital do surfe

CONCURSO PUBLICO N° 008/2016

EDITAL DE DIVULGACAO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal da Estancia Balnearia de Ubatuba, Estado de S&o Paulo, nos termos do

Edital de Abertura das Inscrigdes do Concurso Publico 008/2016, torna publico:

1 - As NOTAS das provas objetivas aplicadas em 27 de novembro de 2016, conforme Anexo

Unico que acompanha o presente Edital.
2 - O candidato que discordar da nota divulgada poderd interpor recurso nos dias 12 e 13 de
dezembro de 2016 , conforme Edital de Abertura das Inscri¢des do referido Concurso Publico, em

especial o Capitulo 10.

Ubatuba, 09 de dezembro de 2016.

Comissao Organizadora do Concurso Puablico

Portaria n® 916 de 25 de outubro de 2016.



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE UBATUBA

Litoral Norte do Estado de S&o Paulo Capital do surfe

ANEXO UNICO — NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS
CONCURSO PUBLICO 008/2016

Cargo: 201- CIRURGIAO DENTISTA

Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
ADRIANA AGRICO DE PAULA 14,00 020146 255018113
ALEXANDRA DOS SANTOS GALVAO Ausente 020176 292737208
ALINE JARDIM OLIVEIRA DA SILVA 29,00 020089 245708797
ALLANA AGNES PEREIRA DE MELO Ausente 020004 494271693
AMANDA DE MATOS REBELO 26,00 020070 35473643-7
AMANDA SILVA MIRANDA 24,00 020117 422486590
ANA CLELIA APARECIDA DE CAMPOS 14,00 020100 409273545
ANA CRISTINA RODRIGUES 24,00 020049 346507558
ANA KARINA SILVA OLIVEIRA SILVA 17,00 020182 255539423
ANA PAULA AYALA DE MACEDO 29,00 020067 298220374
ANDRE PEREIRA GUIMARAES 23,00 020081 12659942-7
ANDREIA COSTA DA SILVA 21,00 020084 214390452
ANDRESSA CATARINA GUARDIA UETA 24,00 020098 45985822-1
ANDRESSA INCERTE FILIZZOLA 28,00 020114 221233927
ANGELICA SPINOLA BERGAMO 16,00 020091 22364111-x
ANTONIO LAERCIO DE ARAUJO FARIA 19,00 020016 11745062-5
BARBARA BARBERIO MIRANDA 26,00 020123 477836720
BARBARA INGRID DE ALMEIDA GRANGEIRO 23,00 020112 458123547
BEATRIZ AMARAL DE LIMA NETTO 23,00 020124 45791042-2
BEATRIZ MIRANDA MOURA DUTRA Ausente 020058 09221894-0
CAMILA APARECIDA DA FONSECA 22,00 020086 444339103
CAMILA DA COSTA GONCALVES 18,00 020133 459530951
CARMEN MORENO GRANGEIRO 10,00 020147 247497411
CAROLINA CARNICELLI DE CAMPOS 21,00 020142 43960509X
CLODOALDO RAMOS JUNIOR 20,00 020129 303780812
DAIANE LUZ AURELIANO DA SILVA Ausente 020177 478510056
DANIEL DE OLIVEIRA LUCENA 15,00 020011 304664029
DANIELA FONSECA DOS SANTOS 19,00 020125 MG-16766069
DANIELE DE FREITAS VIANA 24,00 020107 244654232
DAPHNE VIEIRA DELLA PASCHOA 26,00 020134 352676000
DARIO RAIMUNDO SEGRETO 19,00 020017 214401534
DEJAIR CATHARINO JUNIOR 16,00 020052 254672206
DIEGO PEREIRA DE FARIA VIEIRA 21,00 020044 459595398
DIONY DA SILVA COSTA 21,00 020136 MG14025805
DRIELE SOUZA 22,00 020130 418333361
EDGARD NAKAMURA 21,00 020068 10680756
EDSON YASSUO BAJOU 25,00 020069 13388605-0
FABIO AGUIAR MARTINS DA COSTA 18,00 020095 33.674.001-3
FERNANDO ANTONIO ALMEIDA VENEZIANI 28,00 020183 281931422
FLAVIA APARECIDA PATERNO MARTINS DA COSTA Ausente 020181 278677496
FLAVIA HELENA ALVES FERREIRA 26,00 020030 48949531x
FRAYNI JOSLEY ALVES CELESTINO 31,00 020037 3155157
GABRIEL GONCALVES MARIANO 25,00 020116 457502447
GABRIEL REIS CAMARGO 21,00 020064 368347217
GERALDO ROSSI NETO 25,00 020115 428995779
GISELLE MOLNAR DE AZEREDO HERTEL 20,00 020144 248046251
GLEYTON DA SILVA LOPES 22,00 020118 MG15774515
HELENA MORENO GRANGEIRO 21,00 020148 221442510
JEFFERSON DA SILVA BATISTA 25,00 020079 466325381
JENIFER CRISTINA IORI BARBOSA 20,00 020128 457863900
JESSICA DE CASTRO OLIVEIRA 23,00 020035 481469813
JESSICA PIMENTA DOS SANTOS 20,00 020154 478606424
JOSE HIDASI FILHO 28,00 020157 237627
JOSE RAPOSO DO AMARAL JUNIOR 18,00 020078 4126063

JUAREZ DA SILVA MAGALHAES 24,00 020145 224717132
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JULIANA BATISTA DE OLIVEIRA
JULIANA MOTA SIQUEIRA

JULIANA SIMOES CARVALHO DE BRITO
LETICIA MARA REBELO NOGUEIRA
LILIANE APARECIDA REBELO NOGUEIRA
LUCIANA SIMOES DOS SANTOS
LUCILENE FERREIRA LUCIO

LUIZ ROGERIO PEREIRA

LUMA NATALI DOS SANTOS AMARAL
MAITE ALVES PEQUENO

MARCELA CAROLINE DA SILVA PEREIRA
MARCELLO LAVORATTO

MARIA CRISTINA SILVEIRA PORTES DE SOUZA
MARIA ELISA PEREIRA SIMOES

MARIA LUIZA VIEIRA COSTA

MARIANA CARDOZO SEVERO PEREIRA
MARINA DOS SANTOS

MARISSA RODRIGUES SILVESTRE
MATEUS EDUARDO DE ARAUJO DONIZETTI
MICAELA COELHO SILVA OLIVEIRA
MILENA MEDEIROS VIANA

NATTALIA DI LANARO

NAYARA DA SILVA BRITO

PAULO ELIPHIO QUIREZA CROZARA
PRISCILLA BERNARDINELLO

RAFAEL BONAFE COSTA

RAFAELE DE OLIVEIRA DUARTE

RENEE MAZILAO DE PAULA

RODRIGO MANJON

ROSANA APARECIDA SOBRAL CARNEIRO
SABRINA RESENDE PIMENTA BISCHOF
SABRINE MARTINS RAMOS

SAMANTHA BERNARDINELLI LUCENA
SARA LEMES DE CARVALHO

SERGIO NAGAO MASHIKO

TABATA PEZZI ALARCON

TALITA FERNANDA DE SOUZA OLIVEIRA
TATHIANE DE OLIVEIRA FARINA CASTRO
TATIANA DE SANTI NADAL

THABATA LIVIA CIPRIANO FIRMINO
THAIS FOGLIENE ROCHA MEDEIROS
THATIANA DE OLIVEIRA CORREA ALBINO
THAYS POPPI MOREIRA FARIA
VALDECIR DE CASTROPINTO

VANESSA CUSTODIO GAVA

WANESSA VENTURELLI REBUITTI
WILSON GERALDO DE ASSIS FILHO
ZELIA MARIA AQUINO DE MENEZES DA COSTA
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17,00
20,00
25,00
23,00
20,00
13,00
20,00
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22,00
22,00
20,00
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27,00
27,00
24,00
22,00
18,00
24,00
26,00
27,00
21,00
25,00
16,00
16,00
18,00
26,00
27,00
18,00
25,00
20,00
19,00
Ausente
15,00
16,00
24,00
22,00
22,00
24,00
Ausente
21,00

020036
020038
020161
020105
020090
020131
020046
020033
020065
020008
020150
020077
020001
020162
020170
020179
020184
020051
020173
020135
020138
020022
020158
020141
020041
020164
020075
020047
020101
020160
020074
020110
020012
020172
020066
020165
020163
020056
020050
020057
020043
020061
020021
020175
020092
020082
020171
020088

Capita

432874574
17203377
256305109
477965854
48579464-0
256305110
455847149
443904157
476095396
40412771X
473946099
149372103
173134579
60868016
47791586-3
440008888
34501094-2
48804878-3
451078299
393097924
34509353-7
488770828
57204463
16743710
251442056
43875843-2
41166024x
348944299
292598981
18104388
M-8972803
420603256
33976045x
29365861
11227619-2
321892914
396620619
341680242
245819393
297627983
478609346
317107001
496544974
067172866
412524776
489203383
MG12146000
070437884
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